様式第１号

令和  年  月  日

富士見町長 殿

申請者

住 所

氏 名               印

令和   年度補助金等交付申請書

下記のとおり 間伐対策事業 を実施したいので補助金を交付されたく申請します。

記

１．補助金交付申請額              円

２．補助金事業等の目的、概要、その他効果

    私の所有する富士見町     字              番地

の所有する山林において間伐を行い山林の維持に努める。

３．補助事業等の経費の使用方法及び補助事業等の遂行に関する計画（事業計画）

令和   年   月   日から令和   年  月   日まで 間伐作業

４．補助事業等の完了予定日

       令和   年   月   日

※添付書類

・該当の山林の位置図   ・閲覧承諾書